[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
 GABINETE DO VEREADOR BRUNO MARRECA

REQUERIMENTO Nº     /2020

[bookmark: _GoBack]Requeiro à Mesa Diretora, após ouvido o Plenário, na forma regimental, ao Excelentíssimo Senhor Clebel de Souza Cordeiro Prefeito do Município de Salgueiro e ao Secretaria de Planejamento Senhor Felype Sampaio que solicite aos CORREIOS que cadastre o bairro do Vicente de Paulo, popularmente, conhecido como Monte Alegre, para receber as correspondências em nosso município.

JUSTIFICATIVA:

A proposta já foi feita anteriormente, mas não saiu do papel. Somos cobrados constantemente pelos moradores deste bairro e nada mais justo que solicitar aso correios que seja feito em solicitação.

Pedimos aos Nobres Colegas a aprovação desta INDICAÇÃO e pedimos mais ainda que a Prefeitura Municipal possa tirar do papel mais uma de nossas indicações para o bem de nossa população.

Salgueiro, 27 de julho de 2020.

Atenciosamente,

______________________________
Bruno Marreca – PSB
Vereador

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.jpeg

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.